1

余工信字〔2023〕11号

关于公布 2022 年（第五批）新余市市级
工业设计中心名单的通知

各县（区）工信（经发）局、各有关企业：

根据《新余市市级工业设计中心认定管理办法》（余工信字

〔2022〕97 号），经企业自愿申报，县（区）工信部门审核推荐，

专家评审和现场核查，以及公示等环节，认定江西盛泰精密光学

有限公司等 7 家企业工业设计中心为 2022 年（第五批）新余市市

级工业设计中心，现予以公布。

各县（区）工信部门要进一步加大对工业设计中心的培育、

指导、管理服务，充分发挥市级工业设计中心的示范带动作用，

营造创新设计氛围，引导更多企业重视工业设计。各有关企业要

以通过市级工业设计中心认定为契机，充分认识工业设计的引擎

作用，提升工业设计创新能力，加快工业设计成果应用转化，塑

2

造工业产品品牌，助力全市工业经济高质量发展。

附件：2022 年（第五批）新余市市级工业设计中心名单

新余市工业和信息化局

2023 年 3 月 6日

3

附件：

2022 年（第五批）新余市市级工业设计中心名单

序号 单位名称 中心名称

1 江西盛泰精密光学有限公司 高精密摄像头模组工业设计中心

2 新余新钢金属制品有限公司 金属线材工业设计中心

3 江西赣锋循环科技有限公司 退役动力电池高效清洁回收工业设计中心

4 江西中材新材料有限公司 工业设计中心

5 江西智锂科技股份有限公司 锂离子电池正极材料工业设计中心

6 江西众加利称重设备系统有限公司 动态汽车衡工业设计中心

7 新余威奥锻造有限公司 特殊钢材料工业设计中心

4

新余市工业和信息化局办公室 2023 年 3 月 6日印发